

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Петрозаводская ул., д.9, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч четыреста семьдесят шесть рублей 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,4		47 476,28
ЖЭС-3					7,4		47 476,28
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1) БП-00017936 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00017940 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг БП-00017939 Штукатурка КРЕПС мастер 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	2	9 822,56	19 645,12
				кг	30	17,86	535,80
				кг	30	38,49	1 154,70
				кг	25	13,57	339,25
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар1) БП-00017936 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00017940 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,6	15 127,73	9 076,64
				кг	30	17,86	535,80
				кг	20	38,49	769,80
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар1) БП-00017936 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	23 332,25	4 666,45
				кг	20	17,86	357,20
4	4	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (пар1 фриз) БП-00017943 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,3	3 582,23	1 074,67
				кг	1,6	276,25	442,00
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1) БП-00017981 Грунт Плитонит Готовый 10л БП-00017942 Краска водно-дисперсионная моющаяся ТЕКС Универсал 25 кг БП-00016767 Колер для краски ТЕКС универсальный красный №01 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	3	2 923,04	8 769,11
				л	5	80,87	404,35
				кг	20	116,04	2 320,80
				шт	2	273,00	546,00
6	6	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (пар1) 00-00007892 Пленка техническая 100мкм 3м/рукав 1,5 м 100м БП-00017942 Краска водно-дисперсионная моющаяся ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	1	3 304,34	3 304,34
				пог.м	20	14,73	294,60
				кг	7	116,04	812,28

7	7	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 1 раз (пар1)	ТЕРэ4.01-10-017-01	10 м2	0,3	3 133,17	939,95
		00-00009135 Эмаль ПФ-11 Фазенда белая 20кг		кг	0,7	145,81	102,07

Прямые затраты по разделу:	23 582,49
Накладные расходы по разделу:	10 018,99
Сметная прибыль по разделу:	5 962,09
НДС 20% по разделу:	7 912,71
Итого по разделу, включая НДС:	47 476,28
Прямые затраты по всем разделам:	23 582,49
Накладные расходы по всем разделам:	10 018,99
Сметная прибыль по всем разделам:	5 962,09
НДС 20% по всем разделам:	7 912,71
Итого по разделам, включая НДС:	47 476,28

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.